ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление
Федерального агентства по рыболовству

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
«3 / » 3?/ 2023 г.

Новосибирск

О внесении изменений в приложение к приказу Верхнеобского ТУ
Росрыболовства от 01 ноября 2022 г. № 01-05/107

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2004

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,

приказом Минсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка

подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 № 61 «Об

утверждении Административного регламента Федерального агентства по

рыболовству по предоставлению государственной услуги по заключению договоров

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биологических

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных биологических

ресурсов,

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 01

ноября 2022 г. № 01-05/107 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2023 году» изменения согласно

приложению к настоящему приказу.

№ 01-05/-Ж

Руководитель С.В. Пищулин

Приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства
от "01 ” ноября 2022 Хл ОI -05/107

" Приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства
от "31" января 2023 №  01-05/7

И ЗМ ЕН ЕН И Е, вносимое в приложение к  приказу Верхнеобского ТУ Росры боловства от 01 ноябри 2022 -V" 0 1-05 /107

Раздел I. Мероприятия по искусственному воспроизводству водных бноресурсов, осуществляемые и целях компенсации ущерба, нанесенного юридическими лицами (индивидуальными предпрнмателями)
водным биологическим ресурсам и среде их обитания, дополнить позициями 1 2 -2 6  следующего содержания:

12 Открытое акционерное общество "Черемновский
сахарный завод”, местонахождение: 659020, Алтайский

край, Павловский район, с. Черемное, пер
Станционный, д. 1, ИНН 2261001027, ОГРН

1022202365954

12.1 частиковые
(сазан)

0,001155 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтанскогокрая до 01.12.2023 выпуск молоди
по заключению

от 24.08.2017 Л'»
02-52/3635

закупка молоди ИП
Гуров К.В. (ИНН

222100555632)

13 Муниципальное унитарное многоотраслевое
коммунальное предприятие, местонахождение: 65X076,
Алтайский кран, ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д. 5

А, ИНН 2291000743, ОГРН 1022202733134

13.1 частиковые
(сазан)

0,001709 молодь не менее 20,0 р. Обь Алтайскогокрая до 20.11.2023 выпуск молоди
по заключению

от 31.01.2019 №
02-52/390

закупка молоди ИП
Гуров К.В. (ИНН
222100555632)

14 Общество с ограниченной ответственностью
"Городские очистные сооружения", местонахождение:

634067, Томская область, г. Томск, Кузоалевскнй
тракт, д. 2/5. ИНН 7017374014, ОГРН 1157017005650

14.1 сиговые
(муксун)

0,001114 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская
область

до 30.09.2023 выпуск молоди
по заключению

от 26.11.2018 №
02-50/4611

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

15 Индивидуальный предприниматель Пнслров Сергей
Леонидович, местонахождение: 636700, Томская

область, Каргасокский район, с. Карглсок, ул. К ирова
д. 34. ИНН 700600033078, ОГРНИП 304703035000077

15.1 сиговые
(пелядь)

0,003497 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская
область

до 30.10.2023 выпуск молоди
по заключению
от 07.10.2015 Ха

02-50/3835

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

16 Общество с ограниченной ответственностью “МНЕ",
местонахождение: 634501, Томская область, ЗАТО

Северск, п. Самусь, ул. Набережная, д. 2, ИНН
7017059622, ОГРН 1027000872095

16.1 сиговые
(пелядь)

0,012245 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская
область

до 30.09.2023 выпу ск молоди
по заключению
от 09.0Х.2013 №

02-50/2150

закупка молоди ООО
'ТРК" (ИНН
7017272904)

17 Товарищество собственников недвижимости
Садоводческое некоммерческое товарищество

"Вишня", местонахождение: 633261, Новосибирская
область, Ордынский район, р. п. Ордынское, ул.

Сибирская, д  .9, ИНН 5434100X57. ОГРН
1025404499229

17.1 ситовые
(нельма)

0,000556 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской
области

д о 3 1 .12.2023 выпуск молоди
по заключению
от 03.05.201 XX»

02-49/1455

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
770X044X801

IX Акционерное общество "Кузнецкая ТЭЦ",
местонахождение: 650000, Кемеровская область-

Кузбасс, г. Кемерово, проспект Кузнецкий, д. 30, ИНН
420524317X, ОГРН 1122224002295

18 1 сиговые
(нельма)

0.004615 молодь не менее 1,0 р. Обь Новосибирской
области

до 31.10.2023 выпуск молоди
по заключению
от 13.05.2019 №

02-54/2014

закупка молоди ООО
"Рыбхоз" (ИНН

5401265966)

19 Общество с ограниченной ответственностью
"Сибирские Инертные Материалы", местонахождение
634009, Томская область, г. Томск, пр. Ленина, д. 190.
стр. 2, оф. 27, ИНН 7017303292, ОГРН 1127017011110

19.1 сиговые
(нельма)

0,006930 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 31.12.2023 выпуск молоди
по заключению
от 01.06.2021 №

02-51/2575

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

20 Общество с ограниченной ответственностью
"Золотодобывающая Компания "Бернкуль",

местонахождение: 652270, Кемеровская область-
Кузбасс, Чебулннскнй район, пгт. Верх-Чебула, ул.

Восточная, д. 26, ИНН 4213010770, ОГРН
1144213000183

20.1 сиговые
(нельма)

0,005341 молодь не менее 1.0 р. Обь Новосибирской
области

до 31.12.2023 выпуск молоди
по заключению
от 11.04.2022 №

02-54/1583

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод” (ИНН
7708044880)

21 Акционерное общество "ЕВРАЗ Объединенный
Западно-Сибирский металлургический комбинат",
местонахождение: 654043, Кемеровская область-

Кузбасс, г. Новокузнецк, шоссе Космическое
(Заводской район), д. 16, ИНН 4218000951. ОГРН

1024201670020

21.1 сиговые
(нельма)

0,000497 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 30.09.2023 в ы т е к  молоди
по заключению
от 07.04.2021 №

02-54/1603

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

21.2 сиговые
(нельма)

0,000799 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 30.09.2023 выпуск молоди
по заключению
от 24.05.2022 №

02-54/2182

заку пка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

22 Общество с ограниченной ответственностью
"Водоканал", местонахождение: 654005, Кемеровская

область-Кузбасс, г. Новокузнецк, проспект Строителей,
д. 98, ИНН 4217166136, ОГРН 1144217006966

22.1 сиговые
(муксун)

0,010997 молодь не менее 1,5 р. Томь Томская
область

до 31.12.2023 выпуск молоди
по заключению
от 16.08.2016 №

02-54/3372

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

23 Общество с ограниченной ответственностью
"Сибирский причал", местонахождение: 630003,

Новосибирская область, т. Новосибирск, ул.
Владимнровская, д. 2/1, оф. 514, ИНН 5406581429,

ОГРН 1155476036495

23.1 сиговые
(нельма)

0,000630 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 31.12.2023 выпуск молоди
по заключению
от 21.02.2019 №

02-49/667

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
7708044X80)

24 Общество с ограниченной ответственностью
"Мунайскни Разрез", местонахождение: 6S9308,

Алтайский край, г. Бинск, ул Пригородная, д. 23, оф. 3,
ИНН 2223046193. ОГРН 1042202065960

2*1.1 сиговые
(нельма)

0.000717 молодь не менее 1.0 р. Обь Новосибирской
области

до 31.12.2023 выпуск молоди
по заключению
от 30.11.2020 №

02-52/5194

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Главрыбвод" (ИНН
77080448X0)

25 Акционерное общество "СибпрскпП химический
комбинат", местонахождение: 636039, Томская

область, г. Северск. ул. Курчатова, д. 1, ИНН
7024029*199, ОГРН 10X7024001965

25.1 сиговые
(нельма)

0,021863 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 30.08.2023 выпуск молоди
по заключению

от 12.04.2021 №
02-50/1704

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

26 Общество с ограниченной ответственностью
"СОЮЗБЕТОН". местонахождение: 634059. Томская
область, г. Томск, ул. Вилюнская, д  52а, стр. 8, ИНН

7017311624, ОГРН 1127017020899

26.1 сиговые
(нельма)

0,000106 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 31.12.2023 выпу ск молоди
по заключению

от 06.05.2019 №
02-50/1938

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

26.2 осетровые
(стерлядь)

0.000239 молодь не менее 3,0 р. Томь Томская
область

до 31.12.2023 выпуск молоди
по заключению

от 06.05.2019 №
02-50/1938

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

Раздел 2. Мероприятия по искусственному воспроизводству водных бноресурсов, осуществляемые юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) за счет собственных средств, дополнить позицией
2 следующего содержания:

2 Акционерное общество "ЕВРАЗ Объединенный
Западно-Сибирский металлургический комбинат",
местонахождение: 654043, Кемеровская область-

Кузбасс, г. Новокузнецк, шоссе Космическое
(Заводской район), д. 16, ИНН 4218000951, ОГРН

1024201670020

2.1 сиговые
(нельма)

0,014445 молодь не менее 1,0 р. Томь Томская
область

до 30.09.2023 выпуск молоди заку пка молоди ООО
•ТРК" (ИНН
7017272904)